CONTRATADA:
FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA., CNPJ nº 08.804.362/0001-47. OBJETO: prestação dos
serviços de cobertura jornalística e fotojornalística (produção de texto e registro
fotográfico) para a divulgação das atividades e eventos do TRE-PI. VALOR TOTAL: R$
69.932,29 (sessenta e nove mil, novecentos e trinta e dois reais e vinte e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como 02.061.0033.4269.0001 -
Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.37 - Locação de Mão de Obra.

[...]

PI nº 94/2020 por mais 12 (doze) meses, até 22/11/2022, mantidas as mesmas
condições e preços atualmente praticados. CUSTO DA PRORROGAÇÃO: O custo da
prorrogação, pelo período de doze meses, referente ao pagamento da taxa de
administração, importa a quantia total estimada de R$ 13.762,56 (treze mil setecentos
e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativos, e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa
nº 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

da aludida licitação as seguintes empresas: Sagraram-se vencedoras da aludida licitação
as empresas WINPRESS Comércio de Serviços de Equipamentos de Escritório
LTDA(Grupo 1 - itens 1, 2 e 3) e PRISMA Comércio Varejista e Atacadista EIRELI (item
4), no valor total de R$ 12.695,21 (doze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e vinte
e um centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/08/2021.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIITAÇÃO

1) Processo Administrativo Eletrônico/Protocolo nº 4132/2021;